

Lista pozytywnie zweryfikowanych projektów do Budżetu Obywatelskiego Miasta Słupcy na 2024 rok

Lp.	Nr zadania według kolejności zgłoszeń	Zgłaszający	Tytuł zadania	Lokalizacja	Koszt w złotych	Opis zgłaszającego wraz z uzasadnieniem
1.	1	Zbigniew Biadasz (grupa 26 osób)	Zagospodarowanie parku "Jordanowskiego" wokół historycznego grzybka (kółka)	Apolinarego Szeluty, Słupca Numer działki: 2301/2	150.000 zł	<p>Reaktywacja starego betonowego, historycznego grzybka (kółka) polegająca na pokryciu w/w okręgu z popękanego betonu kostką brukową oraz ustawienie przy nim słupa z tablicą i koszem do rzutów i gry w koszykówkę.</p> <p>W sąsiedztwie przedmiotowego grzybka można zainstalować stół do gry w tenisa stołowego (betonowy) oraz stolik do gry w szachy i warcaby z szachownicą. Cała inwestycja pozwoliła by bardzo poprawić i rozszerzyć, uatrakcyjnić sąsiedztwo siłowni zewnętrznej i placu zabaw dla dzieci co umożliwiło by rodzinne spędzanie wolnego czasu mieszkańcom Słupcy.</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysypanie piasku i położenie kostki brukowej ok 100 m2 - zainstalowanie słupa i tablicy do gry w koszykówkę - zainstalowanie betonowego stołu do gry w tenisa stołowego - zainstalowanie stolika z ławeczkami do gry w szachy - oświetlenie terenu i urządzeń - zainstalowanie monitoringu na terenie parku „Jordanowskiego” - wyrównanie terenu i posianie nowej trawy

2.	2	Bartosz Szulczyński (grupa 31 osób)	Remont i adaptacja pomieszczeń po Bibliotece Pedagogicznej na salę prób muzycznych, miejsce zajęć i małych koncertów oraz studio nagrań wraz z podstawowym wyposażeniem technicznym.	Dawna siedziba Biblioteki Pedagogicznej (piętro oraz ubikacja na parterze). Adama Mickiewicza 24, Stupca	169.999,00 zł	<p>W grudniu 2021 roku dokonano otwarcia nowej siedziby Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej oraz Biblioteki Pedagogicznej w budynku po byłym gimnazjum przy ul. Armii Krajowej. W związku z tym zwolniły się pomieszczenia w poprzedniej siedzibie przy ulicy Mickiewicza. Dolną kondygnację (po MiPBP) zamieniono na tymczasowy magazyn żywności i chemii domowej z przeznaczeniem na pomoc dla uchodźców z Ukrainy. Piętro zajmowane wcześniej przez BP znalazło zastosowanie jako magazyn odzieży również dla obywateli Ukrainy. Grupa muzyków działających w Stupcy zwróciła się do burmistrza Stupcy Michała Pyrzyka z prośbą o przyznanie jednego z pomieszczeń na salę prób dla stupeckich zespołów. Po otrzymaniu zgody od ponad roku odbywają się tam regularnie próby 4 – 5 zespołów, które doskonaliły swoje umiejętności i koncertują. Liderami tego projektu są dwaj znani muzycy, mieszkańcy Stupcy: Piotr Górny i Bartosz Szulczyński. Grupa wolontariuszy związanych z projektem sali prób wpadła na pomysł, by złożyć do Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok projekt dostosowania całej kondygnacji na piętrze. Piętrowa kondygnacja składa się z trzech pomieszczeń. W najbardziej oddalonym znajduje się sala prób. Środkowe, największe pomieszczenie mogłoby służyć jako sala małych koncertów (do 100 osób), spotkań, występów, projekcji filmowych czy sportowych i wszelkich otwartych działań na rzecz mieszkańców miasta. Z kolei pomieszczenie dawnego biura (najmniejsze) zostałoby</p>
----	---	--	--	--	---------------	---

						<p>wykorzystane jako reżyserka dźwięku – studio nagrań, umożliwiającej rejestrację zarówno materiałów z prób zespołów, jak i koncertów. Inicjatorzy projektu są przekonani, że remont i dostosowanie wspomnianych pomieszczeń przyczyni się zarówno do rozwoju życia muzycznego w mieście ale i poszerzy ofertę kulturalną dla mieszkańców, a zwłaszcza młodych ludzi ze Słupcy. Od dawna słysząc głosy, że brakuje w mieście miejsca do klubowego, kameralnego grania czy studyjnych projekcji filmowych. Sala i pomieszczenia Miejskiego Domu Kultury są przecięzione dużą aktywnością różnych grup i zajęć. Ale przede wszystkim MDK nie posiada sali mogącej służyć na potrzeby prób zespołów muzycznych. Dostosowanie piętra w budynku przy ul. Mickiewicza byłoby ciekawą alternatywą i również uzupełnieniem oferty pod kątem młodzieży. Niestety nieużywany i stary budynek popada w ruinę. Zdobycie 170 tysięcy złotych z Budżetu Obywatelskiego pozwoli doprowadzić piętrową kondygnację do stanu używalności i uratować piętro przed dewastacją. Konieczne jest wykonanie nowych przyłączy elektrycznych, zakup elementów grzewczych, wzmocnienie i zakratowanie okien i drzwi, wygłuszenie i malowanie ścian, uporządkowanie toalety w holu (nowe elementy wyposażenia – bateria, ubikacja zlew), pociągnięcie na piętrze przewodów sygnałowych oraz zakup podstawowego wyposażenia. Tak dostosowane piętro budynku wzmocni i unowocześni miejską substancję, bowiem to właśnie samorząd Miasta Słupcy</p>
--	--	--	--	--	--	--

3.	3	Marcin Pietrzykowski (grupa 27 osób)	Rozbudowa obiektu „Teżni Solankowej” w Słupcy.	Teren wzdłuż Promenady, Promenada Niepodległości w Słupcy (teren należący do Gminy Miejskiej Słupca) Numer działki: 2303/2	170.000,00 zł	<p>jest jedynym właścicielem omawianego obiektu.</p> <p>-remont pomieszczeń -podstawowe wyposażenie</p> <p>Rozbudowa obiektu „Teżni Solankowej” w Słupcy to przedsięwzięcie, który przyczyni się do zwiększenia liczby osób odwiedzających teżnię oraz zwiększy atrakcyjność spędzania wolnego czasu przez mieszkańców miasta. Dotychczasowa obserwacja pokazuje, iż teżnia cieszy się dużą popularnością. Jednak ze względu na ograniczoną ilość miejsc siedzących, nie wszyscy mogą korzystać z jej właściwości. Dlatego naturalnym działaniem jest rozbudowa obiektu teżni. Obiekt teżni wpłynął pozytywnie na promocję miasta wśród mieszkańców Powiatu Słupckiego, ponadto zwiększy swym oddziaływaniem właściwości prozdrowotne.</p>
4	4	Andrzej Pałasz (grupa 34)	Zakup sceny mobilnej na potrzeby wydarzeń kulturalnych w mieście	ul. Pułaskiego 21 62-400, Słupca	169 998,00zł	<p>-koszt budowy teżni solankowej -koszt wlewu solankowego -koszt zagospodarowania terenu wokół teżni</p> <p>Nasze miasto posiada możliwości do organizowania spektakli, koncertów czy innych wydarzeń ale jedynie w pomieszczeniach zamkniętych różnych placówek takich jak Dom Kultury, Szkoła Muzyczna itp. Jeśli chodzi o plenerowe wydarzenia, organizatorzy niestety zmuszeni są do odpłatnego wynajęcia profesjonalnej sceny. Jest to wydatek w wysokości od kilku do kilkunastu tysięcy złotych</p>

						<p>za jednorazową usługę. Zakup mobilnej sceny ma za zadanie pomóc organizatorom wydarzeń plenerowych. Skorzysta na tym Orkiestra Dęta w Słupcy, Dom Kultury w Słupcy, szkoły muzyczne oraz inne placówki miasta. Może służyć też przy organizacji innych ciekawych inicjatyw (niekoniecznie muzycznych)</p> <p>Wspomniana mobilna scena posiada niezbędne atesty. Jej rozmiar umożliwia występ nawet dużej orkiestry, a co najważniejsze można ją wykorzystać w wielu miejscach w naszym mieście (rynek miasta, targowisko, stadion, plaża nad jeziorem)</p> <p>- Duża profilowana estrada mobilna XL80 (10m x 8m x 6,1m) plandeka PCV na górę zadaszenia (kolor do uzgodnienia) plandeka PCV na dół estrady - tzw. maskownica (kolor do uzgodnienia) siatka na tył (kolor czarny) siatka na 2/3 boków sceny (kolor czarny) słupy z kratownicy 250-Q – 4 szt.</p> <p>elektryczno-hydrauliczny sposób podnoszenia dachu elektryczno-hydrauliczny sposób poziomowania podłogi dwie osie tandem wiatromierz agregat podwozie - piaskowane i malowane barierki ochronne na boki i tył sceny schody przegubowe - 2 kpl. powierzchnia sceny: 80 m2 Dopuszczalna Masa Całkowita bez akcesoriów 3500 kg części zamienne</p>
--	--	--	--	--	--	--



Lista negatywnie zweryfikowanych projektów do Budżetu Obywatelskiego Miasta Słupcy na 2024 rok

Lp.	Nr zadania według kolejności zgłoszeń	Zgłaszający	Tytuł zadania	Lokalizacja	Koszt w złotych	Opis zgłaszającego wraz z uzasadnieniem
1.	1	Ireneusz Bąkowski (grupa 26 osób)	Modernizacja sieci energetycznej kablowej (ziemnej) w ogrodach ROD „RÓŻA” i przyległych terenów miejskich - opracowanie dokumentacji	Rodzinne Ogrody Działkowe „RÓŻA” i przyległe tereny miejskie Rodzinne Ogrody Działkowe, Słupca 418	170.000,00 zł	<p>Sieć kablowa ziemna jest mocno wyeksploatowana, wybudowana w latach 70 tych bez dokumentacji, systemem gospodarczym, brak inwentaryzacji w terenie. Występują małe przekroje przewodów, duże spadki energii stąd duże straty energetyczne. Ponadto jego realizacja wpłynie na bezpieczeństwo użytkowników oraz dalsze podłączenie odbiorców działkowców i miejskiego oświetlenia parkingu ulic przyległych do ogrodu.</p> <p>Pilna potrzeba inwentaryzacji geodezyjnej, wykonanie w pierwszej kolejności projektu budowlanego wraz z pozwoleniem na budowę. Obecnie sieć jest mocno wyeksploatowana, dlatego wymaga pilnej modernizacji. Ogród jest w użytkowaniu wiecystym posiada KW.</p> <p>-Opracowanie dokumentacji wraz z pozwoleniem budowlanym. - Wymiana istniejącej linii kablowej na długości 3000 mb -zamontowania około 50-ciu skrzynek pomiarowych.</p>

Zgodnie z § 3 ust. 2 i 3 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr VI/53/19 Rady Miasta Słupcy z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach Śtupeckiego Budżetu Obywatelskiego tj. „Wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie budżetu obywatelskiego” zgłaszane zadanie musi być ogólnodostępne dla mieszkańców całej gminy i w przypadku zadania, które wymaga lokalizacji na określonym terenie, musi być ono zlokalizowane na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Słupcy nieobjętej na rzecz osób trzecich. Wobec powyższego propozycja zadania nie może być uwzględniona w Budżecie Obywatelskim na 2024 rok.

